
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G.Garibaldi – CESENA 
e-mail certificata: fois00300n@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto tecnico agrario statale 
G.Garibaldi 

(Amministrazione e presidenza) 
Via Savio, 2400 
47522 CESENA 

tel. 0547/330603 fax 0547/330740 
e-mail : itagra-cesena@tiscali.it 

cf.: 81008720401 

 
Istituto tecnico statale per geometri 

L.Da Vinci 
(Sezione associata) 

P.zza G. Sanguinetti, 44 
47521 CESENA 

tel. 0547/25307 fax 0547/24140 
e-mail : itg-cesena@tiscali.it 

 

MSOffice\U:\Documenti - RicciPiero\Bandi e gare\anno 2013\bando n. 4 - Appalto panini ITG\Aggiudicazione provvisoria per albo.doc 
 

Prot. n. 4891/C13         Cesena, 9 luglio 2013 

 

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FOR NITURA DI PANINI 
FRESCHI/PIZZETTE NELL’ATRIO DELL’ISTITUTO TECNICO S TATALE PER GEOMETRI “L. 

DA VINCI” DI CESENA – PER GLI ANNI SCOLASTICI 2013/ 2014 – 2014/2015 – 2015/2016  – 

Bando n° 4/2013  – Prot. n° 3935/C13 del 23 maggio 2013 – Codice CIG: Z790A07BDC 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale di apertura buste del 6/07/2013; 

Visto il D. Lgs. 163/2006; 

Visto  l’art. 34 del D.I. n. 44/2001; 

 

DISPONE 

 

di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta DUE EMME di Zangoli Romina & C. SAS – Via dei Partigiani, 3 – 
47923 RIMINI (RN) l’affidamento del servizio di fornitura di panini freschi/pizzette  in favore degli alunni e personale 
dell’ITG “L. Da Vinci” di Cesena per gli anni scolastici 2013/2014 – 2014/2015 – 2015/2016; 

di inviare, alle ditte partecipanti al bando, copia del verbale dell’apertura buste ed i criteri di aggiudicazione; 

di pubblicare la presente disposizione all’albo d’Istituto e sul sito web. 

 
 

f.to Il Dirigente scolastico 
Camillo Giorgi 


